* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * MOMIGNIES
* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * 147 Vieux
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* RECLAMATIONS : AVANT LE JEUDI AU 0497351735

VITESSE

LEMPEREUR PATRICK
LEMPEREUR PATRICK
JANSSENS JEAN
WARNIER XAVIER
VAN VOOREN ROGER
GILET DANIEL
GILET DANIEL
GILET DANIEL
GILET DANIEL
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
GILET DANIEL

VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LUDOVIC
DRION PREAT
DELMELLE YVES
DELMELLE YVES
WARNIER XAVIER
JANSSENS JEAN
GILET DANIEL
GILET DANIEL
GILET DANIEL
ARROTIN LUDOVIC
THONON ALAIN
PINCHART BERNARD
ARROTIN LUDOVIC
GILET DANIEL
JANSSENS JEAN
GILET DANIEL
THONON ALAIN
DEMONTY MARIE ROSE
SERESSIA DIMITRI
SERESSIA DIMITRI
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
WARNIER XAVIER
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
SERESSIA DIMITRI
DELMELLE YVES
WARNIER XAVIER
RASE BERNARD
ARROTIN LUDOVIC
WARNIER XAVIER
ARROTIN LUDOVIC
THONON ALAIN
SERESSIA DIMITRI
WARNIER XAVIER
GILET DANIEL

PERWEZ
PERWEZ
THOREMB
PERWEZ
CORTIL
ERNAGE
ERNAGE
ERNAGE
ERNAGE
SAUVENI
SAUVENI
ERNAGE
CORTIL
LIGNY
BALATRE
GEMBLOU
GEMBLOU
PERWEZ
THOREMB
ERNAGE
ERNAGE
ERNAGE
LIGNY
CORTIL
TOURINN
LIGNY
ERNAGE
THOREMB
ERNAGE
CORTIL
GEROMPO
THOREMB
THOREMB
SAUVENI
SAUVENI
PERWEZ
SAUVENI
SAUVENI
THOREMB
GEMBLOU
PERWEZ
GEMBLOU
LIGNY
PERWEZ
LIGNY
CORTIL
THOREMB
PERWEZ
ERNAGE

1517.8951
1516.4485
1507.9904
14949563
1462.2222
1460. 3431
1459.3416
1457.3425
1456.8435
1455.1871
1453.2279
14454620
14211176
1413.5529
1383.3063
1378.9427
1378.0283
1363.1208
1330.4131
1325.6823
1324.0323
1313.4073
1300. 3463
1293.7817
1288.1245
12741462
1245.7371
1241.4969
1239.5688
1220.1239
1216.2675
1215.3149
1214.4042
1198.3181
1197.9856
1192. 4441
1187.6932
1168.5316
1167.4496
1160.8805
1157.6667
1151.6907
1143.5787
1142.9993
1141.0446
1138.2003
1133.4250
1128.6989
1117.2065

1-12.2033,5

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 UN
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
25 2 1 79563 1187262-14 11.52250
25 2 2 2 1187264-14 11.52280
25 3 2 82663 1500341-11 11.54490
25 6 3 82696 1079849-14 11.55190
26 2 1 69090 1123144-14 11.47150
25 21 12 70924 8025409-11 11.48340
25 21 13 2 8025369-11 11.48360
25 21 16 3 1156381-15 11.48400
2521 1 4 1156376-15 11.48410
25 7 3 71959 1183641-15 11.49270
25 717 2 1183657-15 11.49310
2521 8 5 8023239-13 11.49040
26 2 2 2 1153749-15 11.48370
26 19 9 60076 1153723-15 11.42300
2523 3 61043 8018087-07 11.44077
25 4 1 69262 1187061-14 11.50137
25 4 3 2 1187062-14 11.50157
25 6 4 2 1079844-14 12.00400
25 3 3 2 1079256-14 12.02080
25 2117 6 1187234-14 11.53300
2521 11 7 1187245-14 11.53340
25 21 14 8 8025395-11 11.54000
2619 2 2 8010021-12 11.46120
2522 4 68937 1108119-15 11.53170
25 3 1 78333 1079194-14 12.00487
2619 5 3 8022396-13 11.47090
2521 5 9 8025370-11 11.56560
25 3 1 3 1079262-14 12.06350
25 21 10 10 8023230-13 11.57130
2522 3 2 1108137-15 11.56300
25 2 2 82767 1099913-15 12.08030
25 5 5 81021 1159523-14 12.06400
25 5 2 2 1075899-14 12.06430
25 7 6 3 1095200-15 12.00030
25 7 4 4 8025080-13 12.00040
25 6 1 3 1079311-14 12.09210
25 11 6 71222 8025706-13 11.59580
2511 2 2 1191714-14 12.00570
25 5 3 3 1159533-14 12.09240
25 4 4 3 1187050-14 11.59398
25 6 2 4 1506549-12 12.11260
25 1 1 69255 1191969-14 12.00080
2619 3 4 8021224-13 11.52320
25 6 6 5 1500543-12 12.12210
26 19 1 5 2230141-07 11.52390
2522 2 3 1108110-15 12.00340
25 5 1 4 1159534-14 12.11290
25 6 5 6 1095650-15 12.13160
2521 20 11 8007117-12 12.03290

Argent hors des prix

2521 2 12 8023243-13 12.03320 1116.3274

MERCRED| 16 MAI ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES

JEUDI 18 MAI ENLOGEMENT POUR TOURY
VENDRED! 19 MAI ENLOGEMENT POUR SOURDUN



